ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«01» сентября 2017г. г. Донецк 272

<iO поощрении»

За высокий профессионализм , весомый личный вклад в развитие
финансовой системы Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником -Днём финансиста

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, согласно приложению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Долинкой Народной Рсспублт А.В . Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 01 сентября 2017 г. 272

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

АНИКЕЕНКО Наталия Владимировна- директор Департамента контроля
и управленческой отчетности Министерства финансов Донецкой Народной
Республики;

БЛАГОДАРНАЯ Людмила Викторовна - директор Департамента
лицензионной деятельности Министерства финансов Донецкой Народной
Республики;

ГАРАС Светлана Викторовна - директор Департамента казначейства
Министерства финансов Донецкой Народной Республики;

ЛУКАШЕНКО Анастасия Александровна - директор Департамента
бюджетной политики Министерства финансов Донецкой Народной
Республики;

ТИМОШИНА Виктория Викторовна - начальник отдела по работе с
персоналом Министерства финансов Донецкой Народной Республики;

ЩЕРБАКОВА Светлана Сергеевна - директор Департамента
финансового и бюджетного контроля Министерства финансов Донецкой
Народной Республики ,